
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 19 lutego 1993 r. Nr 2

Treść :

Poz. :

ZARZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

3 - Nr 1 z dnia 4 stycznia 1993 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu. 4

UCHWALA

4 - Nr 88/93 Rady Gminy w Zduńskiej Woli z dnia 14 stycznia 1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Zduńska Wola. 5

POROZUMIENIA

5 - rozszerzające do porozumienia zawartego w dniu 11 marca 1992 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu
Rejonowego w Zduńskiej Woli a Zarządem Miejskim w Poddębicach. 5

6 - zawarte w dniu 31 grudnia 1992 r. pomiędzy Wojewodą Sieradzkim a Zarządem Gminy w Lututowie. 5

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr. 1

WOJEWODY SIERADZKIEGO

z dnia 4 stycznia 1993 r.

ZA1WIERDZAM:

Jan Maria Rokita
Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów
Warszawa,dnia 20.01.1993 r.

w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu.

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.
Nr 21,poz.123 zm.Dz.U.Nr 75 z 1991 r. poz.328/ zarządza 

się co następuje :
§ 1

W Statucie Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu,stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr 26 Wojewody Sieradzkiego z dnia 28 maja 1990 r. 
w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu 

/Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 24,poz.245/ zmienionym zarządze­
niem Nr 13 Wojewody Sieradzkiego z dnia 4 marca 1991 r. w spra­
wie zmiany Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu /Dz.Urz.Woj. 
Sieradzkiego Nr 8,poz.76/,zmienionym zarządzeniem Nr 32 Wojewody 

Sieradzkiego z dnia 9 maja 1991 r. w sprawie zmiany Statutu 

Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11, 
poz.127/,zmienionym zarządzeniem Nr 76 Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu 
Wojewódzkiego w Sieradzu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 18, 
poz.168/,zmienionym zarządzeniem Nr 21 Wojewody Sieradzkiego 

z dnia 7 kwietnia 1992 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu 

Wojewódzkiego w Sieradzu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 4,poz.23/, 
zmienionym zarządzeniem Nr 60 Wojewody Sieradzkiego z dnia 

15 września 1992 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Wojewódz­
kiego w Sieradzu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10,poz.79/,zmie­
nionym zarządzeniem Nr 87 Wojewody Sieradzkiego z dnia 

30 listopada 1992 r. w sprawie zmiany załączników do Statutu 

Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu /Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego 

Nr 13,poz.88/ - tekst jednolity stanowiący załącznik do ob­
wieszczenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 5 października 1992 r. 
/Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 10,poz.82/ wprowadza się następu­
jące zmiany :

1. W § 3 skreśla się pkt 12.
2. W § 11 skreśla się pkt 3.
3. Skreśla się § 15.
4. W § 18 skreśla się pkt 12.
5.1/ dotychczasowy § 16 otrzymuje nowe oznaczenie - § 15 

2/ dotychczasowy § 17 otrzymuje nowe oznaczenie - § 16



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 2 - 5 - Poz.3 - 6

3/ dotychczasowy § 18 otrzymuje nowe oznaczenie - § 17
4/ dotychczasowy § 19 otrzymuje nowe oznaczenie - § 18
5/ dotychczasowy § 20 otrzymuje nowe oznaczenie - § 19.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia zmian w Statu­
cie przez ministra właściwego dospraw administracji.

WOJEWODA

/-/ Andrzej RUSZKOWSKI

Poz. 4

UCHWAŁA Nr 88/93

Rady Gminy w Zduńskiej Woli

z dnia 14 stycznia 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Zduńska Wola.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95,Nr 32, 
poz.191,Nr 34,poz.199,Nr 43,poz.253,Nr 89,poz.518 i z 1991 r.
Nr 4,poz.18 i 110,poz.473, z 1992 r. Nr 85,poz.428 i Nr 100, 
poz.499/ art.17 ust.3 oraz art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99, 
Nr 34,poz.178,Nr 35,poz.192, z 1990 r. Nr 34,poz.198,Nr 87, 
poz.505/ art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 1982 r.
o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79, 
z 1984 r. Nr 35,poz.185, z 1988 r. Nr 24,poz.169, z 1990 r.
Nr 34,poz.198 oraz z 1991 r. Nr 103,poz.446 i Nr 114,poz.494/
Rada Gminy w Zduńskiej Woli uchwala, co następuje :

§ 1

Wyraża zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow­
nictwa mieszkaniowego według wykazu zawrtego w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Zduńska Wola składający się z :
1. rysunku planu w skali 1:10 000,stanowiącego załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały,
2. tekstu planu,stanowiącego załącznik nr 2.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Zduńska Wola.

§ 4

Traci moc uchwała Nr VIII/18/89 Gminnej Rady Narodowej w Zduń­
skiej Woli z dnia 19 grudnia 1989 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zduńska Wola opublikowana w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego Nr 3 z 1990 r. poz.25.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Zduńska Wola.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie 
publikuje się Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Zdzisław JANKOWIAK

Poz. 5

POROZUMIENIE ROZSZERZAJĄCE

do porozumienia zawartego w dniu 11 marca 1992 r. pomiędzy 
mgr inż.Andrzejem Legendziem Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Zduńskiej Woli a Zarządem Miejskim w Poddębicach reprezen­

towanym przez: Alfreda Szałygę - Burmistrza Miasta Poddębice 
zwanych w dalszej części "organem gminy".

Działając na podstawie art.8 ust.2 i 3 oraz art.18 ust.2 
pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorial­
nym /Dz.U.Nr 16,poz.95, z późniejszymi zmianami/ zgodnie 
z uchwałą Nr XXX/185/92 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 1992 r. 
oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21,poz.123 
z późn.zm./ za zgodą Wojewody Sieradzkiego strony porozumienia 
postanawiają :

§ 1

W § 1 porozumienia z dnia 11 marca 1992 r. dodaje się pkt "2" 
w brzmieniu :
"2" wydawanie decyzji wynikających z realizacji art.118 
ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. o ubezpieczeniu społecznym 
rolników /Dz.U.Nr 7,poz.24 z 1991 r. zmiany Dz.U.Nr 103, 
poz.448,Nr 104,poz.450,Nr 107,poz.464 z 1992 r.,Nr 21,poz.85, 
Nr 58,poz.280/.

§ 2

.Porozumienie obowiązuje od dnia 1 stycznia 1993 r.
§ 3

Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Sieradzkiego.

Kierownik Urzędu Burmistrz Miasta Poddębice

/-/ Andrzej LEGENDZ /-/ Alfred SZAŁYGA

Poz. 6

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 31 grudnia 1992 r. pomiędzy Wojewodą Sieradz­
kim Panem Andrzejem Ruszkowskim a Zarządem Gminy w Lutu­
towie reprezentowanym przez Wójta Pana Ka.zimierza Bartoszka 
w sprawie wykonywania niektórych zadań z zakresu adminis­
tracji rządowej dotyczących ochrony zdrowia przez gminę.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 2 - 6 - Poz. 6

Na podstawie art.8 ust.2 i 3, w związku z art.18 ust.2 pkt 11 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Oz.U.Nr 16,poz.95 z póżn.zm./ i art.8 ust.1 i 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Oz.U.Nr 21,poz.123 z póżn.zm./ oraz Uchwały Nr XXII/ 
131/92 Rady Gminy w Lututowie z dnia 22 czerwca 1992 r. w spra­
wie przejęcia Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lututowie, Wojewoda 
i Zarząd Gminy zawierają porozumienie następującej treści :

§ 1
1. Wojewoda przekazuje Gminie, jako zadania zlecone,wykonywanie 

zadań dotyczących ochrony zdrowia realizowanych przez :
- Zakład Opieki Zdrowotnej - GOZ w Lututowie.

2. Szczegółowy zakres świadczeń zdrowotnych udzielanych przez 
przekazywaną jednostkę organizacyjną /placówkę terenową/ 
określa załącznik do porozumienia Nr 1.

3. Pozostałe świadczenia dla ludności gminy /świadczenia 
specjalistyczne ambulatoryjne i stacjonarne/ wykonują nadal 
publiczne zakłady opieki zdrowotnej na dotychczasowych zasa­
dach i warunkach,zgodnie z ustaloną rejonizacją udzielania 
świadczeń.

§ 2
1. Gmina realizuje zadania zlecone zgodnie z wymaganiami okreś­

lonymi w ustawie z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opie­
ki zdrowotnej /Dz.U.Nr 91,poz.408 z póź.zm./,przepisach wyko­
nawczych do tej ustawy i z Innymi przepisami dotyczącymi pro­
wadzenia publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz zasa­
dami udzielania przez publiczne zakłady opieki zdrowotnej 
świadczeń zdrowotnych osobom ubezpieczonym i osobom upraw­
nionym na podstawie odrębnych przepisów.

§ 3
1. Kontrolę realizacji zadań zleconych pod względem medycznym 

oraz kontrolę orzecznictwa o czasowej niezdolności do pracy 
sprawuje ZOZ Wieluń.

2. Nadzór nad realizacją zadania zleconego na podstawie kryte­
riów zgodności z prwem,celowości.rzetelności i gospodarności 
będzie sprawowany na zasadach i w sposób określony w art.85
i następnych,ustawy ■< o samorządzie terytorialnym.

§ 4
1. Dla realizacji zadania zleconego wojewoda przekazuje gminie:

1/ do używania obiekty użytkowe i lokale mieszkalne przeka­
zywanego zakładu /jednostki organizacyjnej/ wraz z ich 
wyposażeniem wg załącznika nr 2,

2/ dokumentację medyczną osób korzystających ze świadczeń 
zdrowotnych przekazywanego zakładu /jednostki organiza­
cyjnej/,

3/ akta osobowe pracowników.
2. Przekazywanie obiektów,wyposażenia,dokumentacji i akt osobo­

wych następuje w drodze protokółu zdawczo-odbiorczego podpi­
sanego przez osoby upoważnione przez strony porozinienia.Zał.lk' 3.

3. Zmiana przeznaczenia obiektu na inne potrzeby niż służby zdro­
wia, a także lokali mieszkalnych dla osób niezatrudnionych
w przekazywanym obiekcie wymaga odrębnego porozumienia.

§ 5
1. Środki finansowe na realizację zadania zleconego zapewnia 

Wojewoda w ramach środków finansowych przyznanych na ten cel 
z budżetu Państwa w formie dotacji.Wysokość dotacji oraz 

sposób i terminy jej przekazywania określa na kolejny rok 
kalendarzowy Wojewoda.

2. W ramach dotacji, o której mowa w ust.1 i środków własnych 
gminy przeznaczonych na realizację zadań objętych porozumie­
niem - gmina opracowuje plan finansowy realizacji zadania 
zleconego.

3. Dotacja podlega rozliczeniu na zasadach i w trybie określonym 
w ustawie Prawo Budżetowe.

4. Obsługę finansową i księgową zadania zleconego wykonuje 
urząd gminy.

§ 6
1. W celu zapewnienia sprawnej pracy zakładów opieki zdrowotnej 

oraz podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników medycz­
nych, gmina obowiązana jest do :
1/ stworzenia warunków sprzyjających zatrudnieniu pracowników 

medycznych o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych,orga­
nizacji zastępstw w okresie urlopów,niezdolności do pracy 

oraz uczestnictwa w szkoleniach,w tym również w szkole­
niach i zajęciach mających na celu uzyskanie lub konty­
nuowanie specjalizacji,

2/ utrzymania w należytym stanie technicznym infrastruktury 
obiektów, ' ,

3/ zaopatrzenia zakładu w aparaturę i sprzęt medyczny oraz 
ich właściwą konserwację,a także w materiały medyczne 
i środki czystości.

2. Gmina zapewni obsługę administracyjną zakładu w zakresie 
spraw osobowych,zaopatrzeń i a i bieżącej eksploatacji obiektów.

§ 7
1. Porozumienie zawarte jest na czas nieokreślony.
2. Porozumienie może być wypowiedziane przez każdą ze stron 

za 6 miesięcznym okresem wypowiedzenia na dzień 31 grudnia 
lub 30 czerwca roku kalendarzowego.

3. Wypowiedzenie lub zmiana porozumienia wymaga formy pi samej.
§ 8

1. Gmina odpowiada za zgodne z prawem prowadzenie powierzonych 
zadań oraz za sprawną organizację ich załatwiania.

2. W przypadku nienależytego wywiązywania się z nałożonych na 
gminę zadań wynikających z zawartego porozumienia Wojewoda 
może cofnąć powierzenie prowadzonych spraw.

3. Cofnięcie powierzenia prowadzenia spraw następuje po upły­
wie 1 miesiąca od daty powiadomienia gminy.

§ 9
Spory wynikające z realizacji porozunienia rozstrzyga Wojewoda Sieradzki.

§ 10
Porozumienie sporządzone zostało w czterech jednobrzmiących 
egzemplarzach po dwa dla każdej ze stron.

§ 11
Porozumienie obowiązuje od dnia 1 stycznia 1993 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.
Powierzający: Przyjmujący:
Wojewoda Wójt Gminy
/-/ Andrzej RUSZKOWSKI /-/ Kazimierz BARTOSZEK

Wydawca: Wojewoda Sieradzki.
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Sieradzu - Wydział Organizacji i Nadzoru.
Redaktor Naczelny: Grażyna Lisiecka.
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 18 lutego 
1993 r. w Dziale Poligrafii Zakładu Obsługi Urzędu Woje­
wódzkiego w Sieradzu.

‘Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy Kancelaria

Ogólna telef.55-01 do 55-09 wew.375
Cena 750 zł




